ραφιου χύρου uwewwov τοῦ κυροῦ οὐβου καὶ πλησίον 
χῶραφιου τῆς xOpTTS. καὶ πλυσιον ἀμπέλου βαρ- 
ϑωλομάιου κοὔβερνου. ὑπάρχει τὸ piQiv χῶρχφιον 
εἰς Ov a'ykoy ἀνανιάν. TO ὃ ἄλλο πετζώπουλλον TOU 
χώραφιου. ὑπάρχει εἰς τὴν βουνήν τοῦ καλὲ, πληρίον 

χῶρχφιου. κυρου βενεδίττου ποῦ κυροῦ μαλγερῖου. 
καὶ πλήσιον χῶραφιον. μωχννου υἱοῦ γριγόριου iip- 

cae crucis, meumque nomen mea propria manu 

latinis litteris supra exaravi, pure et toto corde 

palam facio praesenti declarationis et securitatis publi- 

co instrumento coram me venisse te dominum Ric- 
cardum, filium domini Nicolai, filii domini Balduini, 

et petiisse a me ut in permutationem darem tibi duas 
portiones terrae cum arboribus inibi extantibus tum 
silvestribus, tum fructiferis, nempe olea una, quae 

praedia in beneficium habui a maiori ecclesia epi- 

scopii Catacensis, et extant in inferiori parte civi- 

tatis Catacii infra Tubulum. Hos vero habent fines: 

portio una terrae sita est prope praedium presby- 

teri Petri Cocini , et praedium filiorum presbyteri 

Basilii Agapiti, et praedium Irenes Grudenae; altera 

vero portio terrae cum dicta olea posita etiam est 

prope praedium dicti presbyteri Petri Cocini et re- 

giam viam, et prope praedium quod ad te dictum 

dominum Riecardum pertinet, et prope praedium 

domini Licipheri , et clauduntur. Ego autem cum 

petitioni tuae obsecundassem, et cognovissem id con- 

ferre ad incrementum bonorum dicti nostri benefi- 

cii, consilium inivi cum nostro piissimo domino For- 

tunato electo episcopo Catacii, et eius capitulo Deo 

adiuvante convocato , et propria mea voluntate 

assentior, confirmo et trado tibi memorata praedia 

quanta et qualia sunt cum olea inibi extante , uti 

supra dictum est, et cum descriptis confiniis, tibi 

inquam praefato domino Riccardo; nam et ego accepi 

atein permutationem duas portiones ad te spectantes 

cum olea ibidem consita, quae positae sunt in agro 

Catacii, videlicet una portio ad sanctum Ananiam prope 

praedium domini Ioannis filii domini Hugonis et prae- 

dium curiae, et vineam Bartholomaei Cuberni; altera 

vero portio terrae extat ad collem Cali, prope praedium 

domini Benedicti filii domini Malgerii, et praedium Ioan- 

nis filii Gregorii Hieracensis, et viam, ac clauditur. Iter 

mihi dedisti in dictam permutationem oleam unam, 

quam tibi donavit Basilius filius domini Sergii Ma- 
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zog. καὶ πλησίον τῆς ὁδοῦ. καὶ GUvyxXvu. ὀσχύτως 

ἐδῶσες πρὸς ἡμᾶς εἰς την εἰριμενην αγταλλαγῆν. δώ-